celui dieu de sa haute puissaunce lottroie a la glorie de

luy et de toutz seyntz, et la salvacioun de soen poeple
universele. Trescher Cosyn de vous vouellez, et de
tout quamque vous vorrez auxi devers vous nous certefiez

pur nostre amour, sachauntz qe nous vorroms tresvolunters

faire tout ce qa honour vous purra tourner et plesir. Et
le seynt esprit vou eit en sa garde. Done souz nostre

signet, a nostre Chastelle de Corf, le vij. jour daugst.

De quodam miraculo ostenso ad feretrum beati Thome
Cantuariensis. Litera Testimonialis (A.D. 1445).

(Register of Christ Church, Canterbury, R. 19, fol. 163.)

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes
litere nostre pervenerint, Johannes permissione divina

prior Ecclesie Christi Cantuariensis,
1 et ejusdem loci

Capitulum, Salutem et semper in domino gloriari. Cum
fidelis quilibet Christicola divine majestatis cultor de
mirinca Dei clemencia gloriari et mente extolli tenetur,

apostolica sic dictante sententia,
"
Qui gloriatur in domino

glorietur,"
2 in Dei laudis magnificenciam ore et mente

undique provocamur, turn immensis operibus suis operator
est semper Deus mirabilis et in sanctorum suorum
miraculis coruscans gloriosus. Unde, cum nuper in

nostra sancta tocius Anglic metropoli novum et stupen-

1
John Salisbury, who became prior in 1437, and died in 1446.

2
I Corinth, i. 31.
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dum per divine operacionis clemenciam in meritis sancti

martiris Thome Cantuariensis experti sumus miraculum,
Deum laudare et ejus potenciam glorificare obligamur,

quam totus orbis terrarum ympnis et laudibus devote

laudare non cessat. Nam cum Allexander Stephani filius

in Scocia, de Aberdyn oppido natus, pedibus contractus

vigintiquatuor annis ab ortu suo penaliter laborabat,
1 ad

instanciam cujusdam matrone votum ad Feretrum sancti

Thome emittens, per grandia laborum vehicula cum
ceterorum impotencium instrumentis, supra genua debilia

ad feretrum predictum pervenit, ibique beatus Thomas,
divina opitulante clemencia, secundo die mensis Maii

proximi ante datum presentium, bases et plantas eidem
Allexandro ilico restituit. Et in voti sui deinde comple-
mentum ad sanguinem sanctum de Wilsnake,

2 divino

permittente auxilio, sanus et firmus adiit, et in martiris sui

Thome merito ad feretrum illius prospere revenit. Nos

igitur, divine majestatis gloriam sub ignorancie tenebris

latitare nolentes, sed super fidei tectum predicare

affectantes, ut Christi cunctis fidelibus valeat undique
coruscare, ea que de jure ad probacionem requirentur